
• Olej z dužiny: Tento olej z naší lesní farmy a destilerie 
Happy Pili jsme zvolili pro jeho schopnost poskytnout 
zářivou hydrataci.

• Galgán: Patří do čeledi zázvorovitých a je to účinná 
složka rozjasňující pleť, kterou lze použít k vyrovnání 
tónu pleti.

• Palmarie: Tato složka, která je získaná z řas, je účinná 
proti viditelným známkám stárnutí pleti a může 
rozjasnit a podpořit pleť. 

• Olej ze semínek zrcadlovky: Tato složka pomáhá 
zabránit ztrátě vlhkosti pleti.

• Výtažek z plodů vrcholáku: Toto exotické ovoce 
obsahuje antioxidanty a vitamín C a má přirozeně 
hydratační vlastnosti.

• Rozjasňující komplex Sheerlumé: Obsahuje účinné 
vlastnosti vysoce kvalitního esenciálního oleje 
z královského havajského santalovníku^, mrkvových 
semínek, cypřiše modrého, davany a pelargonie 
a silice z jasmínu. 

• Obsahuje rozjasňující komplex Sheerlumé, který 
je kombinací čistých esenciálních olejů, mezi něž 
patří olej z královského havajského santalovníku^, 
mrkvových semínek, cypřiše modrého, davany 
a pelargonie, a silice z jasmínu. 

• Rozjasňuje pleť a dodává jí nádhernou záři. 

• Pomáhá obnovit vyrovnaný tón pleti. 

• Hydratuje pleť a posiluje kožní bariéru. 

• Snižuje viditelnost tmavých skvrn. 

• Poskytuje pleti jemnější strukturu. 

• Obsahuje antioxidanty, které pomáhají chránit pleť 
před vlivy životního prostředí. 

• Obsahuje přirozeně získané složky, neobsahuje 
lepek, parabeny, ftaláty, syntetické vůně, sulfáty ani 
minerální oleje. 

Hlavní složky

Vlastnosti a prospěch

Krém BLOOM by Young Living Brightening Cream obsahuje 
milovaný rozjasňující komplex Sheerlumé od Young Living 
a  další přirozeně získané, čisté složky pro zvýšenou hydrataci 
pleti a  rozjasňující přínos pro ještě zářivější pleť. Tento krém 
poskytuje bohatou hydrataci a pomáhá vyhladit texturu pleti 
a  snížit viditelnost tmavých skvrn. Kolekce BLOOM by Young 
Living Brightening Skin Care Collection byla vytvořena, aby se 
vypořádala s mdlou, nesjednocenou pletí, a je vaším tajemstvím 
k přirozené, mladistvé záři.

50 ml  |  Položka č. 30305

BLOOM by Young Living

Brightening Cream



Jemně a rovnoměrně vklepejte malé množství krému do 
obličeje, krku a dekoltu. Používejte ráno a večer. 

Voda, glycerin, glyceryl stearát, kaprilový/kaprinový 
triglycerid, cetearyl alcohol, máslo ze semínek kakaovníku 
(Theobroma grandiflorum), cetyl phosphate, výtažek 
z květů pulmérie (Plumeria acutifolia), estery jojoby, 
arginin, kokosové alkany, olej z plodů kanárníku 
(Canarium ovatum), benzyl alcohol, maltodextrin, 
levulinát sodný, sodium PCA, olej ze semínek zrcadlovky 
(Limnanthes alba), výtažek z buněk listů lilie (Lilium 
candidum), výtažek z kořene lékořice (Glycyrrhiza 
glabra), výtažek z palmarie (Palmaria palmata), 
alcohol, xanthan, anisát sodný, hyaluronát sodný, 
výtažek z pupečníku (Centella asiatica), lecitin, výtažek 
z květů/listů/stonků slézu (Malva sylvestris), výtažek 
z listů máty peprné (Mentha piperita), výtažek z květů 
prvosenky (Primula veris), výtažek z květů/listů/stonků 
kontryhelu (Alchemilla vulgaris), výtažek z květů/listů/
stonků rozrazilu (Veronica officinalis), výtažek z listů 
meduňky (Melissa officinalis), výtažek z květů/listů/stonků 
řebříčku (Achillea millefolium), kyselina citronová, koko-

kaprilát/kaprát, fytát sodný, výtažek z kořene galgánu 
(Alpinia officinarum), olej z kořene vetiveru (Vetiveria 
zizanioides)*, olej ze dřeva cypřiše modrého (Callitris 
intratropica)*, olej z květů davany (Artemisia pallens)*, 
olej ze dřeva královského havajského santalovníku^ 
(Santalum paniculatum)*, olej z poupat hřebíčku (Eugenia 
caryophyllus)*, výtažek z plodů vrcholáku (Terminalia 
Ferdinandiana), olej z jasmínu (Jasminum officinale)^^, olej 
ze semínek mrkve (Daucus carota sativa)*, výtažek z listů 
máty klasnaté (Mentha spicata)*, olej z květů pelargonie 
(Pelargonium graveolens)*, olej z pryskyřice kadidlovníku 
pravého (Boswellia sacra)*, carrageenan sodný, tokoferol, 
mořská sůl 

^Královský havajský santalovník je ochranná známka 
Jawmin, LLC. 

*100% čistý esenciální olej 

^^100% čistá silice 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Vyhněte se kontaktu s očima. Objeví-li se 
podráždění, přestaňte používat. 

Pokyny

Složení

Varování

BLOOM by Young Living

Brightening Cream


